
News Release  
 

 

2025 年 5月12日 

株式会社 ティラド 

 

 

インド合弁会社 株式持分比率変更に関するお知らせ 

 

 

弊社は、インド TATA TOYO RADIATOR LTD.（※） の株式持分比率を、これまでの

40.25％から 49％へ変更しましたのでご報告申し上げます。 

 

今後の重要市場であるインドでのビジネス拡大への影響力を強め、弊社のグローバル戦略である

海外ビジネス拡大と生産体制最適化を推進し、より一層お客様へのサービス向上に努めて参りま

す。 

 

※ インド大手財閥 タタ・グループとの合弁企業(1997 年設立) 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

事業管理部  電話番号 03-3373-1101（代） 


